
</ 

TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 08.11.2005 nr 1690 

Ehituslubade väljastamine 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, ehitusseaduse § 23 lg 
1 ja Tartu linna ehitusmääruse § 25 lg 4, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Arhitektuuri ja ehituse osakonnal väljastada ehituslubasid alljärgnevalt: 
1.1. Narva mnt 29 Neste automaattankla püstitamiseks; 
1.2. Veeriku tänaval kanalisatsioonitorustiku püstitamiseks; 
1.3. Väike-Turu 5 elu- ja ärihoone püstitamiseks; 
1.4. Kraavikalda 24 üksikelamu püstitamiseks; 
1.5. Vikerkaare 59 korter 1 rekonstrueerimiseks; 
1.6. Räni 15 üksikelamu laiendamiseks; 
1.7. Hipodroomi 2 üksikelamu laiendamiseks; 
1.8. Võru 51A hoone rekonstrueerimiseks; 
1.9. Narva mnt 105 kõrvalhoone püstitamiseks; 
1.10. J. Kuperjanovi 38A korter nr 4 laiendamiseks; 
1.11. Turu 32 hoone rekonstrueerimiseks; 
1.12. Kartuli 8 korterelamu lammutamiseks; 
1.13. Salme 27 korterelamu püstitamiseks. 

2. Korraldus jõustub ehituslubade taotlejatele teatavakstegemisest. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Hannes Aštok 
Abilinnapea ^JürrMöldeT 
linnapea ülesannetes [^ Linnasekretär 

/ / 

Skaneeritud: 22.01.13 


